

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 22Jul15 NUMERO: 2015NE001645 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 09383413/0001-77 - GEZIANE CUNHA FURLAN - ME  
 ENDERECO : VINTE CINCO DE NOVEMBRO S/N SALA B NOSSA SENHORA DO RO  
 MUNICIPIO : 8045 - BIGUACU UF: SC CEP: 88110-690

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

15NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA O PROJETO BIOMETRIA.  
 PAE. N. 19.587/2015.  
 REQ. CIS. L. 1596.

CLASS : 1 14101 02126057078320001 084796 0100000000 339030 000000 REV MATCON  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 19587/15  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 16.726,97

DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	3.899,99
			VALOR DO SEQ. :	3.899,99

ITEM 1 - CABO PP, ISOLADO COM PVC, SEÇÃO NOMINAL DE 3 X 1,5 MM², ISOLAMENTO AN  
 TICHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 0,6 / 1 KV, DESLIZANTE E RESISTENTE A ABRA-  
 SÃO, DE ACORDO COM A NBR 7288, COR PRETO, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO.  
 QUANTIDADE: 20 ROLOS DE 100 METROS.  
 PREÇO UNITÁRIO: R\$ 194,9995.  
 MARCA: CORFIO.

SUBTOTAL : 3.899,99

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 22Jul15 NUMERO: 2015NE001645 PROCESSO: 19587/15  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CREDOR : 09383413/0001-77 - GEZIANE CUNHA FURLAN - ME  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	314,00
			VALOR DO SEQ. :	6.280,00

ITEM 2 - CABO PP, ISOLADO COM PVC, SEÇÃO NOMINAL DE 3 X 2,5 MM<sup>2</sup>, ISOLAMENTO ANTICHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 0,6 / 1 KV, DESLIZANTE E RESISTENTE A ABRAÇÃO, DE ACORDO COM A NBR 7288 COR PRETO, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO.

QUANTIDADE: 20 ROLOS DE 100 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 314,00.

MARCA: CORFIO.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.249,99
			VALOR DO SEQ. :	1.249,99

ITEM 3 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50 MM<sup>2</sup>, COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-3.

QUANTIDADE: 20 ROLOS DE 100 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 62,4995.

MARCA: CORFIO.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.249,99
			VALOR DO SEQ. :	1.249,99

ITEM 4 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50 MM<sup>2</sup>, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-3.

QUANTIDADE: 20 ROLOS DE 100 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 62,4995..

MARCA: CORFIO.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	67,45
			VALOR DO SEQ. :	1.349,00

ITEM 5 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50 MM<sup>2</sup>, COR BRANCO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBRNM 247-3.

QUANTIDADE: 20 ROLOS DE 100 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 67,45.

MARCA: CORFIO.

SUBTOTAL	:	14.028,97
----------	---	-----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 22Jul15 NUMERO: 2015NE001645 PROCESSO: 19587/15  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 09383413/0001-77 - GEZIANE CUNHA FURLAN - ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 67,45  
VALOR DO SEQ. : 1.349,00

ITEM 6 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50 MM², COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE,  
ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM  
247-3.

QUANTIDADE: 20 ROLOS DE 100 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 67,45.

MARCA: CORFIO.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 67,45  
VALOR DO SEQ. : 1.349,00

ITEM 7 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50 MM², COR VERMELHA, MATERIAL CONDUTOR CO-  
BRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBRNM  
247-3.

QUANTIDADE: 20 ROLOS DE 100 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 67,45.

MARCA: CORFIO.

T O T A L : 16.726,97

-----  
VALÉRIA LUZ LOSSO FISCHER  
ORDENADOR SUBSTITUTO

-----  
SALÉSIO BAUER  
GESTOR FINANCEIRO